
金　　　　額 金　　　　額

千円 千円

2,219,527 2,119,764

1,508,656 2,119,764

療 養 補 償 費 193,234

休 業 補 償 費 27,846

傷 病 補 償 年 金 9,530

障 害 補 償 費 167,054 361,561

介 護 補 償 費 11,880 16

遺 族 補 償 費 1,096,340 350,694

葬 祭 補 償 費 2,772 10,851

672,311

福 祉 事 業 給 付 費 391,291

公務災害防止事業費 268,000 589,661

自 動車等損害見舞金 13,020 589,661
支給事業費

38,560

291,343

176,787

7,156

104,235

3,165

560,116

560,116

3,070,986 3,070,986合　　　　　　計 合　　　　　　計

変 動 調 整 準 備 金 繰 入

減 価 償 却 費

変 動 調 整 準 備 金

給 与 経 費

旅 費

事 業 運 営 費

市町村特別交付金事業費

事 務 費

福 祉 事 業 費

責 任 準 備 金

責 任 準 備 金 戻 入

利 息

預 貯 金 利 息

有 価 証 券 利 息

貸 付 金 利 息

科　　　　目 科　　　　目

事 業 費 掛 金

損 害 補 償 費 掛 金

予   定   損   益   計   算   書

令和5年4月　1日から
令和6年3月31日まで

災害補償経理

損　　　　　　　　失 利　　　   　　　益

 8


