## 予定損益計算書

令和5年4月 1日から 令和6年3月31日まで

## 災害補償経理

損	失	利	益
科目	金額	科目	金額
	千円		千円
事業費	2,219,527	<u>掛</u> 金	2,119,764
損害補償費	1,508,656	掛金金	2,119,764
療養補償費	193,234		
休業補償費	27,846		
傷病補償年金	9,530		
障害補償費	167,054	<u>利 息</u>	361,561
介 護 補 償 費	11,880	預貯金利息	16
遺族補償費	1,096,340	有 価 証 券 利 息	350,694
葬 祭 補 償 費	2,772	貸 付 金 利 息	10,851
福祉事業費	672,311		
福祉事業給付費	391,291		
公務災害防止事業費	268,000	責任準備金	589,661
自 動 車 等 損 害 見 舞 金 支給事業費	13,020	責任準備金戻入	589,661
市町村特別交付金事業費	38,560		
事務費	291,343		
給 与 経 費	176,787		
旅費	7,156		
事 業 運 営 費	104,235		
減 価 償 却 費	3,165		
変動調整準備金 変動調整準備金繰入	560,116 560,116		
合 計	3,070,986	슴 計	3,070,986